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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

CHOSZCZNO

Cena 1 000 zł

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój położone na parterze budynku
wielorodzinnego.

Lokal mieszkalny umeblowany:
- w pokojach meble
- kuchnia: meble kuchenne, kuchenka gazowa
- łazienka: prysznic, wc i umywalka
- przedpokój: wieszak na ubrania
Ogrzewanie mieszkania i ciepła woda z pieca gazowego.
Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica, pomieszczenie gospodarcze(komórka) na podwórzu oraz do
wspólnego korzystania strych

Kaucja w kwocie jednomiesięcznego czynszu najmu.
Opłaty miesięczne to 1000 zł dla właściciela plus czynsz i zużycia za media (prąd, gaz, woda)

Właściciel preferuje dłuższy okres najmu !!! Minimum rok.

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ!!!

Symbol INB20406 Symbol SWO 383254

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 000 PLN

Cena w EURO 223 € Cena w USD 268 $

Czynsz ofertowy 1 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat CHOSZCZEŃSKI

Gmina CHOSZCZNO Miejscowość CHOSZCZNO
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Ulica Mickiewicza Powierzchnia całkowita 54 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


